CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo dc vigência do presente contrato será de 05/04/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §T, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 11.737,80 (onze mil e setecentos e trinta e sete

reais e oitenta centavos).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

para informática, oncadornaçâo, banner, livros, revistas, jornais e outros.

CNPJ: 03,930,566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 -  Insc, Mun. 093.451-3

FSC

Imprimindo suas idéias I

R$ 7,50 R$3.000,00blocoSolicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm 400 PRÓPRIA54

Onze mil, setecentos e trinta e sete e
oitenta centavos. R$ 11.737,80VALOR TOTAL DO ITENS:

Validade dos preços: 12 (doze) meses Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da

apresentaçao. Condições de pagamento: conforme prazos estabelecidos em edital e seus anexos. Dá

Entrega: conforme prazos estabelecidos em edital  e seus anexos.